ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С ТА Н О В Л ЕН И Е

07 июня 2017 г. г. Ставрополь № 230-п

О внесении изменений в пункты 14 и 15 Положения о комитете Ставрополь
ского края по пищевой и перерабатывающей промышленности, торговле и
лицензированию, утвержденного постановлением Правительства Ставро
польского края от 29 марта 2013 г. № 110-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о комитете Ставропольского края по пищевой и
перерабатывающей промышленности, торговле и лицензированию, утвер
жденное постановлением Правительства Ставропольского края от 29 марта
2013 г. № 110-п «Об утверждении Положения о комитете Ставропольского
края по пищевой и перерабатывающей промышленности, торговле и лицен
зированию» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства
Ставропольского края от 17 марта 2014 г. № 98-п, от 27 августа 2014 г.
№ 340-п, от 26 июня 2015 г. № 272-п, от 06 октября 2015 г. № 431-п,
от 29 сентября 2016 г. № 417-п и от 22 февраля 2017 г. № 61-п), следующие
изменения:

1 Л. В пункте 14:
1ЛЛ. Абзац третий после слова «имеет» дополнить словами «первого

заместителя и».
1Л .2. Абзац четвертый изложить в следующей редакции:
«В отсутствие председателя комитета его обязанности исполняет пер

вый заместитель председателя комитета, которому предоставляется право
подписывать финансовые и другие распорядительные документы по всем
вопросам деятельности комитета, в том числе доверенности.».

1.2. В пункте 15:
1.2.1. Подпункт «5» после слов «за исключением» дополнить словами

«первого заместителя председателя и».
1.2.2. Подпункт «6» после слова «полномочия» дополнить словами

«первого заместителя председателя и».
1.2.3. Подпункт «12» после слов «за исключением» дополнить словами

«первого заместителя председателя и».

2

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя председателя Правительства Ставропольского края Ве-
ликданя Н.Т.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В.В.Владимиров